TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 24.20.14-PI

Aos vinte e três dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
SHIRLEY JANE DA SILVA LAVOR, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133
de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nº
24.20.14-PI, referente ao Processo Administrativo nº 00020.20240506/0002-60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 08.648.622/0001-32 - CRIATIVE MUSIC LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

Contratação de
Atração Nacional para
Show na Semana da
Cultura Evangélica
durante a Marcha para
Jesus em Itapipoca -
Ceará.

1.0 SRV 160.000,0
0

150.000,0
0 150.000,00

Total............................R$ 150.000,00

Homologado para CRIATIVE MUSIC LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 08.648.622/0001-32, pelo melhor valor de
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), em 23/05/2024.

assinado eletronicamente
SHIRLEY JANE DA SILVA LAVOR

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ASSINATURAS

		2024-05-23T19:39:01+0000
	Brasil
	Shirley Jane da Silva Lavor
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente